ris missis quinqus sunt ex omni numero delecti facinori scelestissimo pagedo: inter quos primae authoritatis Eleazarus peculiari suo iudiciorum sacramento cōspirare coeteros coegit: omnia se strenue nauatueros; nec ab inste tuto suo ta sacto: aut precibus hostis: si quae forte audirentur: aut minis ad ullam vel hu manitatis: vel pusillanimitatis rationem se defecturos. Eucharistiam ipsam dein sacrosanctam vtraque: ut ab infelice sacerdote accepterant formula: nondem in laciniis: quibus erat primitus tradita: irreuerentissime vuln pariter et voce minaci in mensa: accensis iaz ad facinus impensissimus carecens: coniectarunt. Et mox Eleazarus manipulus carnificium erarum ante alios plenus: cultro pro subula per amentiam in manus hostiliter correpro: authorē ipsum mundi pacientissimū quidē ad amissum procordia eius sanctissima aut diuscule appetens: uno stimulo crudelissime sine villa cōmiseratione transfixit: cuius di uinitatē iusta et humanitatem cōfestim: horribile dictu: testatus est sanguis rutilus: que per pannū triplicē ab hostia vtraque sacra ad mensa versque assulam supernam demanauit. Quo viso ostento hostes forticuli: mente perculsi præter opinionē tam leuiter fusi: i terga omnes retro se decesserunt: tata erat iniurisi etiam numinis potentia. Terror eo maximo

de mensa a numine deturbati haud sciuer  
 vbinā essent: aut quidnā agerent. Ideo enim  
 eos timor præsentis numinis iuaserat: vt es  
 sent pene exanimes: donec ad se rediēs Elea  
 zarus: authoz tanti facinoris: egre sese attole  
 lens: manu reliquos colligeret: et animū eis:  
 ne desperarent: faceret. Substitere tamen alē  
 q̄dī desixi: paulatimq; mutuo se spectates  
 muſſitabāt: fractis vero reliquorum animis  
 nemo iā eorum cōmittere in numē deinceps  
 audebat: tametsi ab authore sceleris ſepe ro  
 garentur. Jam vero Eleazarus: ſiue pro ſua  
 religione coeteris conſtantior: ſiue ne ſceleris  
 patrati ſolus apud mundi authorem reus  
 haberetur: puſillanimitatē eorum coargue  
 re: dicere: ſe non putare: eos tales eſſe: qui fidē  
 sancte datam fallere vellent: reuocareq; ſuper  
 omnia in memorīa ſacramentū per numina  
 priſca factum: quod ſi peierarent: ſcirent ſe ex  
 torres futuros a deliciarum horto et omni ſe  
 licitate ea: quā poſt mortē opinioñis ſuę om  
 nibus: qui fuissent conſtanties: princeps gen  
 tis Habrahamus reprobriſiſſ: ſuasitq; tale  
 bus deliramentis: ac tandem perſuasit: vt tris  
 ex nūero reliquo: aīo reſūpto: pari dementia  
 ſtimulis ſinguli ſinguliſ imanissimis ho  
 ſtiā vtrāq; pſoderent: que ſanguinē ſimilic  
 eutulin emanauit ſuuum cuiusq; vulnus ſe  
 paratim teſtantes. Supererat quintus: om̄